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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA B 09 Alchenstorf

Schiitze
Tireur

Gubser Lukas
Hanni Hans Rudolf
Luder Fritz

Glauser Michael
Dysli Hans

Fischer Edi

Jenzer Kurt

Wisler Hans Rudolf
Jost Paul

Weber Urs

Kiinsch Heinz
Lehmann Monika
Muhlemann Philip
Luder Tamara
Schenk Reto

Hess Hans

Gygax Erich

Jost Niklaus

Kohler Stefan
Gygax Erich

Hess Markus
Hasler Rolf

Kaderli Manuel
Gygax Dan

Hofer Silvano Otto
Morgenthaler Lukas
Burkhalter Heinz
Hofer André

Jost Fritz

Schwab Stefan
Aebi David

Jost Stefan
Feldmann Felix
Sickars Juris
Zurflih Marco
Ginsig Hans Rudolf
Morgenthaler Heinz
Lathi Marcel
Christen Patrick
Riedi Michael
Christen Sandra
Sollberger Noel
Mathys Hans
Schneeberger Marcel
Weber Peter
Gerber Ulrich
Graber Rudolf
Geissbiihler Max
Ryser Jurg

Luder Martin

Luder Daniel
Nyffenegger Andreas
Waithrich Daniel
Wyss Simon
Grtter Beat
Schelling Beatrice
Fankhauser Roland
Kummer Michael

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1990 E KA AK
1955 V KA AK
1958 V KA AK
1984 E KA AK
1946 SV KA AK
1947 SV KA AK
1956 V KA AK
1957 V KA AK
1964 S KA AK
1979 E KA AK
1980 E KA AK
1981 E KA AK
1981 E KA AK
1989 E KA AK
1997 E KA AK
1956 V KA AK
1958 V KA AK
1958 V KA AK
1960 S KA AK
1961 S KA AK
1965 S KA AK
1972 S KA AK
1978 E KA AK
1986 E KA AK
1989 E KA AK
1993 E KA AK
1959 V KA AK
1961 S KA AK
1963 S KA AK
1976 E KA AK
1989 E KA AK
1990 E KA AK
1994 E KA AK
1996 E KA AK
2001 U21 KA AK
1945 SV KA AK
1957 V KA AK
1982 E KA AK
1983 E KA AK
1984 E KA AK
2000 U21 KA AK
2000 U21 KA AK
1939 SV KA AK
1944 SV KA AK
1946 SV KA AK
1953 V KA AK
1956 V KA AK
1957 V KA AK
1958 V KA AK
1960 S KA AK
1963 S KA AK
1967 S KA AK
1971 S KA AK
1974 E KA AK
1976 E KA AK
1979 E KA AK
1979 E KA AK
1982 E KA AK

90
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Kar
57
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57
90
57
90
90
90
90
Kar
57
57
57
90
90
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90
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90
57
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90
57
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Kar
57
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Kar
90
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57
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57
90
90
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Koppigen-Willadingen Schiitzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Alchenstorf Feldschutzen

Wynigen Schutzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschutzen
Koppigen-Willadingen Schutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schutzen
Seeberg-Grasswil Schitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Wynigen Schiitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschiutzen

Alchenstorf Feldschiutzen
Seeberg-Grasswil Schitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen

Wynigen Schutzengesellschaft

Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschutzen

Alchenstorf Feldschiutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Alchenstorf Feldschutzen
Seeberg-Grasswil Schitzen

Wynigen Schutzengesellschaft
Alchenstorf Feldschitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schitzen

Alchenstorf Feldschiutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschutzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen

Alchenstorf Feldschutzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
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Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA B 09 Alchenstorf

Schutze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Tireur Né en Mention Arme Société

Walchli Christoph 1982 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschutzen

Schéar André 1986 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Isch Res 1987 E KA AK 90 Wynigen Schiitzengesellschaft

Aebi Raphael 1992 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschutzen

Bernhard Simon 1993 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschutzen

Jost Simon 1996 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Sommer Hans 1942 SV KA AK 57 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Werthmuller Andreas 1945 SV KA AK 57 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Schelling Thomas 1952 V KA AK 57 Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Ingold Hansruedi 1954 V KA AK 57 Hochstetten-Hellsau Schutzengesellschaft
Aebi Richard 1962 S KA AK 57 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Zurflih Hans 1969 S KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft
Fankhauser Adrian 1977 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Isch Urs 1989 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Schar Yves 1992 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Schiitz Dominic 1993 E KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Hess Jonas 1995 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Kinsch Adrian 1999 U21 KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Gilgen Friedrich 1951 V KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Hofer Hanspeter 1953 V KA AK 57 Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Hasler Andreas 1954 V KA AK 57 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Steiner Herbert 1960 S KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Hofer Boris 1967 S KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Loosli Markus 1968 S KA AK 57 Wynigen Schitzengesellschaft

Lehmann Matthias 1971 S KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Lehmann Benjamin 1974 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Graf Thomas 1980 E KA AK 90 Hochstetten-Hellsau Schiitzengesellschaft
Wiithrich Matthias 1981 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschutzen

Walchli Markus 1985 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschiutzen

Moser Michael 1988 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Boss Roland 1989 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Ledermann Roger 1989 E KA AK 90 Wynigen Schiitzengesellschaft

Sollberger Fabian 1990 E KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Aebi Jonas 1993 E KA AK 57 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Schibli Lukas 1997 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft
Geissbuhler Michael 1998 E KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Sedioli Lukas 2002 U21 KA AK 90 Alchenstorf Feldschutzen

Brechbuhler Heinz 1942 SV KA AK 57 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Richard Roland 1946 SV KA AK 57 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Christen Paul 1948 SV KA AK 57 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Studer Peter 1954 V KA AK Kar Hdchstetten-Hellsau Schiutzengesellschaft
Isch Hans-Rudolf 1957 V KA AK 57  Wynigen Schitzengesellschaft

Aebi Markus 1958 V KA AK 90 Hochstetten-Hellsau Schiitzengesellschaft
Oppliger Walter 1961 S KA AK Kar Wynigen Schitzengesellschaft

Ruedi Bernhard 1964 S KA AK 57 Alchenstorf Feldschutzen

Schneider Urs 1967 S KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Staub Markus 1968 S KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Gobbin Ivan 1971 S KA AK 90 Hochstetten-Hellsau Schiitzengesellschaft
Schneeberger Andreas 1972 S KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Zaugg Thomas 1975 E KA AK 90 Seeberg-Grasswil Schiitzen

Zurfliih Urs 1975 E KA AK 57 Wynigen Schitzengesellschaft

Fah Christoph 1976 E KA AK 90 Koppigen-Willadingen Schiitzen

Jost Andreas 1978 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Luginbiihl Beat 1978 E KA AK 90 Alchenstorf Feldschitzen

Grutter Urs 1979 E KA AK 90 Hdochstetten-Hellsau Schutzengesellschaft
Rothenbiihler Adrian 1985 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Bitzer David 1990 E KA AK 90 Wynigen Schitzengesellschaft

Studer Reto 1993 E KA AK 90 Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
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Resultat
Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA B 09 Alchenstorf

Schiitze
Tireur

Zircher Sandro
Luder Beat
Zumstein Simon
Herrmann Jarin
Horisberger Bruno
Kaderli Daniel
Niederhauser Hansrudolf
Morgenthaler Kurt
Schweizer Urs
Oppliger Hans Peter
Heiniger Hansulrich
Waithrich Martin
Greub Ursula
Kohler Thomas
Fankhauser Beat
Gygax Martin

Jost Martin

Alhaus Philippe
Kithni Michael
Frischknecht Andreas
Sollberger Michael
Hess Micha
Neuenschwander Yannik
Gfeller Simon
Fuhrer Hansueli
Nydegger Ernst
Hug Martin

Stabler Marcel
Staub Hans Peter
Ruef Thomas
Schneeberger Cuno
Schweizer Christine
Wanner Stefan
Rychard Marco
Jenzer Dominik
Jost Bruno

Christen Patrick
Jost Katrin

Krebs Tobias
Grogg Fritz
Schneeberger Mary
Schar Fritz

Urben Rudolf
Gygax Kurt
Christen Armin
Roth Sandra
Schenk Werner
Kolb Marcel

Angel Manuel
Krahenbihl Samuel
Lauener Sam
Bernhard Lars
Hermann Sven

Piccolruaz Denis Alexander

Heiniger Peter

Iseli Hans

Meister Hansrudolf
Blunier André

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1993
1996
1998
1998
1952
1955
1957
1958
1960
1966
1967
1967
1968
1973
1974
1974
1981
1982
1989
1991
1992
1992
1994
1998
1940
1949
1952
1964
1964
1964
1969
1972
1980
1983
1983
1993
1995
1996
1996
1947
1959
1960
1961
1965
1968
1970
1971
1977
1979
1981
2004
2003
2000
2000
1948
1960
1961
1965
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Wynigen Schutzengesellschaft
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschutzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schitzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schitzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Wynigen Schiitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schutzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Wynigen Schutzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schutzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schutzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschiutzen
Wynigen Schutzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Wynigen Schiitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schutzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschutzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schutzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
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Resultat
Résultat
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55
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Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA B 09 Alchenstorf

Schiitze
Tireur

Widmer Fritz
Fankhauser Andreas
Biihler Peter

Bdgli Konrad
Schiirch Beat
Berchtold Hansruedi
Frieden Adrian
Brack Raphael
Luder Martin
Zimmermann Joel
Luder Willy
Nyffenegger Ingrid
Miller Andreas
Mathys Peter
Schweizer Stephan
Schweizer Philippe
Schweizer Rebekka
Widmer Thomas
Aebi Tobias
Kaltenrieder Odin Sven
Kummer Peter
Stettler Klaus

Aebi Andreas
Wanzenried Kurt
Oppliger Andreas
Hasler René

Bill Erika

Iseli Jurg
Horisberger Michael
Brack Sandra
Schluep Remo
Schudel Simon

Lidi Christoph

Marti Karin

Aebi Michael
Gygax Stefan

Aebi Simon

Jost Priska
Winkelmann Sven
Guggisberg Leonie
Lauener Amanda
Herrmann Tatjana
Steiner Samuel
Wiithrich Paul

Rothenbiihler Johann Ulrich

Gfeller Hans
Schweizer Matthias
Hofer Nils

De Bruin Nils Leander
Ebnéther Cyrill
Affolter Sascha
Beyeler Adriana
Jenzer Hans

Jordi Manfred
Barczyk-Gygax Lea
Schmid Markus
Kopp Patricia

Kropf Philipp

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1967
1968
1972
1978
1980
1983
1984
1987
1994
2004
1941
1967
1967
1972
1988
1989
1993
1993
1996
2000
1939
1943
1948
1952
1954
1957
1966
1974
1980
1987
1988
1990
1991
1991
1991
1995
1995
1997
2004
2004
2001
2000
1999
1947
1948
1964
1993
1995
1997
2004
2000
2000
1947
1958
1984
1990
1990
1995
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AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK

AK
AK

90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
Kar
57
57
90
90
90
90
90
57
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57
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90
90
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90
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Alchenstorf Feldschiutzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schiitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen

Alchenstorf Feldschiutzen

Alchenstorf Feldschitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schutzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen

Wynigen Schiitzengesellschaft

Wynigen Schitzengesellschaft

Wynigen Schitzengesellschaft

Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schutzengesellschaft

Wynigen Schiitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Alchenstorf Feldschiutzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Wynigen Schutzengesellschaft
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Wynigen Schitzengesellschaft

Wynigen Schutzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen

Wynigen Schitzengesellschaft

Wynigen Schutzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hochstetten-Hellsau Schiitzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen

Wynigen Schiitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen

Wynigen Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schutzen
Koppigen-Willadingen Schiitzen



Rang

233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

Resultat
Résultat

50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
47
47
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
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43
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42
42
42
42
40
39
38
37
34
33
31
28
13

Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 300m
Schiessplatz / Giron OA B 09 Alchenstorf

Schiitze
Tireur

Loétscher Andreas
Aebi Tobias
Miesch Robin
Strahm Beat
Schneider Andreas
Morgenthaler Jasmin
Affolter Michael
Zumstein Thomas
Bill Ronny

Sedioli Sina
Pljevaljcic Mirco
Schelling Klara
Berchtold Barbara
Sollberger Beno
Aebi Nicola

Aebi Benjamin
Reist Lars
Beyeler Walter
Flickiger Gabi
Kuratli Urs

Bieri Sven
Schiirch Hansjérg
Réthlisberger Dominik
Ryser Jonas
Fankhauser Erwin
Mihlemann Hans
Lidi Andreas
Joss Thomas
Flickiger Adrian
Jost Marcel
Kiinsch Pascal
Christen Marcel
Rohrbach Roland
Kaltenrieder Marc
Mosimann Yves
Wyss Remo

van Minnen Hanne
Grtter Jan
Christen Walter
Dressel Jeans
Burri Paul
Wiithrich Gisela
Jost Peter

Zurflih Yanick
Gygax Terry
Wisler Michael
Scheidegger Prisca
Lauener Michael
Nyffeler Mona
Fluckiger Lars
Steiner Michael
Rychard Peter
Wyss Laura

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

2006
2005
2003
1970
1974
1988
1989
1995
1996
2004
2000
1953
1988
1990
1994
1994
2002
1959
1980
1990
1991
1946
1996
2003
1947
1950
1966
1972
1976
1995
2004
2002
1953
1974
1993
2007
1995
2000
1935
1961
1962
1971
1975
1988
2004
2005
1986
1987
1997
2006
1990
1962
2004
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Mention

90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
57
90
57
90
57
90
90
57
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
Kar
57
90
90
Kar
90
90
90
57
90
90
90
90
57
90
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Arme Société

Wynigen Schutzengesellschaft
Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Koppigen-Willadingen Schiitzen
Alchenstorf Feldschitzen
Alchenstorf Feldschutzen
Wynigen Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Hoéchstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Alchenstorf Feldschiutzen
Seeberg-Grasswil Schiitzen
Wynigen Schiitzengesellschaft
Hochstetten-Hellsau Schitzengesellschaft
Seeberg-Grasswil Schitzen
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